

Gruppo Spaggiari Parma S.p.A.  
Via Ferdinando Bernini, 22/A  
42125 Parma

F. Agente di zona  
Francesco Peroccoluolo  
Tel: 3485234503 - Cell: 3485234503  
E-mail:

Preventivo: 2019EP6311 del 16-05-2019  
Validità: 60 giorni  
Mod. pagamento: MANDATO DI PAGAMENTO  
Con condizione: SU CCP 000000160432 30 G  
Ril. ordine  
Protocollo  
CIG/CUP:  
Note

Istituto Comprensivo Di Scuola  
Materna Elementare E Media  
96012410799  
Viale Coniugi Crigna  
89861 Tropea (VV)  
VVM65016



|    |             |  |           |        |          |     |
|----|-------------|--|-----------|--------|----------|-----|
| 1  | ZCA010      | RISMA CARTA COPY 2 80 A4 FABRIANO        | 3,16 €    | 5      | 15,80 €  | 22  |
|    |             |  | Pr. unit. | quant. | Pr. tot. | iva |
| 2  | ZCAD072/ARA | CART BRISTOL GR200 70X100 ARANCIO        | 0,58 €    | 1      | 0,58 €   | 22  |
|    |             |  | Pr. unit. | quant. | Pr. tot. | iva |
| 3  | ZCAD072/AZZ | CART BRISTOL GR200 70X100 AZZURRO        | 0,58 €    | 1      | 0,58 €   | 22  |
|    |             |  | Pr. unit. | quant. | Pr. tot. | iva |
| 4  | ZCAD072/FUX | CART BRISTOL GR200 70X100 FUXIA          | 0,58 €    | 1      | 0,58 €   | 22  |
|    |             |  | Pr. unit. | quant. | Pr. tot. | iva |
| 5  | ZCAD072/GIA | CART BRISTOL GR200 70X100 GIALLO         | 0,58 €    | 1      | 0,58 €   | 22  |
|    |             |  | Pr. unit. | quant. | Pr. tot. | iva |
| 6  | ZCAE072/ERI | CART BRISTOL GR200 70X100 GRIGIO PERLA   | 0,58 €    | 1      | 0,58 €   | 22  |
|    |             |  | Pr. unit. | quant. | Pr. tot. | iva |
| 7  | ZCAD072/MAR | CART BRISTOL GR200 70X100 MARRONE        | 0,58 €    | 1      | 0,58 €   | 22  |
|    |             |  | Pr. unit. | quant. | Pr. tot. | iva |
| 8  | ZCAD072/ROS | CART BRISTOL GR200 70X100 ROSSO          | 0,58 €    | 1      | 0,58 €   | 22  |
|    |             |  | Pr. unit. | quant. | Pr. tot. | iva |
| 9  | ZCAD072/RSA | CART BRISTOL GR200 70X100 ROSA           | 0,58 €    | 1      | 0,58 €   | 22  |
|    |             |  | Pr. unit. | quant. | Pr. tot. | iva |
| 10 | ZCAD072/VCH | CART BRISTOL GR200 70X100 VERDE CHIARO   | 0,58 €    | 1      | 0,58 €   | 22  |
|    |             |  | Pr. unit. | quant. | Pr. tot. | iva |
| 11 | ZCAD072/VSM | CART BRISTOL GR200 70X100 VERDE SCURO    | 0,58 €    | 1      | 0,58 €   | 22  |
|    |             |  | Pr. unit. | quant. | Pr. tot. | iva |
| 12 | ZCA067      | RISMA CARTA GR 160 A4 COL VIVI ASS.100FG | 6,31 €    | 1      | 6,31 €   | 22  |
|    |             |  | Pr. unit. | quant. | Pr. tot. | iva |
| 13 | ZCC005/C    | COLLA PRITTK PK 819 GR 43 - 10PZ.        | 15,85 €   | 1      | 15,85 €  | 22  |
|    |             |  | Pr. unit. | quant. | Pr. tot. | iva |
| 14 | ZUT984      | COMPASSO ASTE FISSE                      | 2,98 €    | 10     | 29,80 €  | 22  |
|    |             |  | Pr. unit. | quant. | Pr. tot. | iva |
| 15 | ZRS360      | DOPIO DECIMETRO CON IMPUGNATURA          | 0,70 €    | 24     | 16,80 €  | 22  |
|    |             |  | Pr. unit. | quant. | Pr. tot. | iva |

Executive  
After management

Publishing  
After school

INFOSCHOOL

Printing  
& Company

eDistribution

| Preventivo   | 2019EP6311 del 16-05-2019                 | Istituto Comprensivo Di Scuola |            |                       |           |
|--------------|---|--------------------------------|------------|-----------------------|-----------|
| 16 ZRS245    | SQUADRA 45 cm 35 PLASTICA                 | 1,59 €<br>Pez. unit.           | 10<br>pz.  | 15,90 €<br>Pez. unit. | 22<br>iva |
| 17 ZMR001/C  | MATITE EVOLUTION CONTE HB ART 650 12PZ.   | 1,50 €<br>Pez. unit.           | 2<br>conf. | 3,00 €<br>Pez. unit.  | 22<br>iva |
| 18 ZGO001/C  | GOMME MATITA STAEDTLER - 20PZ.            | 11,34 €<br>Pez. unit.          | 2<br>conf. | 22,68 €<br>Pez. unit. | 22<br>iva |
| 19 ZMT100    | TEMPERINI 1 FORO PLASTICA                 | 0,07 €<br>Pez. unit.           | 20<br>pz.  | 1,40 €<br>Pez. unit.  | 22<br>iva |
| 20 ZFO148    | FORBICI UFFICIO CM 12 METALLO             | 1,56 €<br>Pez. unit.           | 3<br>pz.   | 4,68 €<br>Pez. unit.  | 22<br>iva |
| 21 ZPS003/NC | PENNA SFERA BIC CRISTAL P.MED NERO 50PZ.  | 8,47 €<br>Pez. unit.           | 1<br>conf. | 8,47 €<br>Pez. unit.  | 22<br>iva |
| 22 ZPS003/RC | PENNA SFERA BIC CRISTAL P.MED ROSSO 50PZ. | 8,47 €<br>Pez. unit.           | 1<br>conf. | 8,47 €<br>Pez. unit.  | 22<br>iva |
| 23 ZRA013/B  | RACC FATTURE NERO & PROT .34X30X8 BLU     | 1,97 €<br>Pez. unit.           | 5<br>pz.   | 9,85 €<br>Pez. unit.  | 22<br>iva |
| 24 ZCT030    | BUSTE FORATE 22X30 9/100 B/A - 50PZ.      | 1,82 €<br>Pez. unit.           | 2<br>conf. | 3,64 €<br>Pez. unit.  | 22<br>iva |
| 25 ZNA128    | NASTRO BIADESIVO MM 19MMX25 MT.           | 1,05 €<br>Pez. unit.           | 3<br>pz.   | 3,15 €<br>Pez. unit.  | 22<br>iva |
| 26 ZMT101    | PASTELLI ELIOS 12 COL ASS.                | 1,21 €<br>Pez. unit.           | 3<br>conf. | 3,63 €<br>Pez. unit.  | 22<br>iva |
| 27 ZPEN050   | PENNARELLI TURBO MAXI 12 PZ.              | 2,30 €<br>Pez. unit.           | 2<br>conf. | 4,60 €<br>Pez. unit.  | 22<br>iva |

Totale imponibile 177,83 €  
IVA 39,12 €  
Totale con iva 216,95 €

\_\_\_\_\_ Data \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_ Firma e Firma (del Cliente) \_\_\_\_\_

Il Cliente accetta il trattamento dei dati personali

\_\_\_\_\_ Firma del Cliente \_\_\_\_\_

Il Cliente conferma di aver letto e accetta le condizioni di vendita

\_\_\_\_\_ Firma del Cliente \_\_\_\_\_

Executive  
Libreria di successo

Publishing  
Il tuo punto di riferimento

INFOSCHOOL

Printing  
a Compagny

eDistribution

**Oggetto** Re: RICHIESTA PREVENTIVO PER ACQUISTO MATERIALE FACILE CONSUMO - PROGETTO PON -CODICE: 10.2.2A-FSEPON-CL2017-319 "MATEMATICA...MENTE 1" SCUOLA PRIMARIA PLESSO - BRATTIRO' del 16/05/2019 10:48:10

vvic82200d@istruzione.it

**Data ed ora messaggio:** 16/05/2019 10:48:10

**Oggetto:** Re: RICHIESTA PREVENTIVO PER ACQUISTO MATERIALE FACILE CONSUMO - PROGETTO PON -CODICE: 10.2.2A-FSEPON-CL2017-319 "MATEMATICA...MENTE 1" SCUOLA PRIMARIA PLESSO BRATTIRO'

**Da:** bonellimichelino@virgilio.it

**A:** VIC82200D@istruzione.it

Posta elettronica

Messaggi in arrivo (7934)

Il 14 maggio 2019 alle 19.55 VIC82200D@istruzione.it (mailto:VIC82200D@istruzione.it) ha scritto:

Messaggi inviati

In allegato si trasmette la richiesta di preventivo di cui all'oggetto.

Cordialmente

IL DIRETTORE SGA

Agr. Giuseppe Pontoriero



Numero risultati

50 messaggi

Totale allegati presenti nel messaggio: 1

WVME0016.pdf (48,03 Kb) Download

.../Pages/COMMON/MAIL/COMMON\_MAIL\_Ajax\_Get.aspx

Non letto

Tutti

Acquisizione

Tutti

Stampa Sorgente Rispondi Rispondi a tutti Inoltra Assegna